

1、投标明细报价表

采购项目名称：化州市人民医院 2018 清洁保洁服务采购项目

招标编号：HZGPC2018FG008

每月费用支出预算总表

[货币单位：人民币元]

序号	内容	报价（每月）/元	备注
1	人员费用	155880.57	报价明细见《配置服务人员费用报价明细表》
2	管理费用	4676.42	按人员费用3%计算
3	设备损耗费用	5252.00	报价明细见附件1 《设备报价明细表》
4	清洁耗材费用	19870.05	报价明细见附件2 《清洁耗材报价明细表》
5	计划利润	12997.53	计划利润率7%
6	税金	11920.59	按国家规税计算
每月综合报价			210597.16
每年总报价 (每月综合报价×12个月)			2527165.92

投标人名称（签章）：南京天溯自动化控制系统有限公司

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

日期：2018 年 08 月 14 日

配置服务人员费用明细表

序号	项目	岗位		备注
		保洁主管	保洁员	
1	人数	3	68	管家 2 人、主管 1 人
2	税前工资	2400.00	1410.00	
3	五险	690.37	690.37	
4	加班费	42.30	42.30	
5	工作餐	0	0	
6	制服费	11.00	11.00	
7	住宿费	0	0	
8	小计/每人每月	3143.67	2153.67	
9	每月小计	9431.01	146449.56	
合计（元/月）		155880.57		

备注：每人夏装工作服 2 套，冬装工作服 2 套，工作雨鞋 1 对。

投标人名称（签章）：南京天溯自动化控制系统有限公司

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

日期：2018 年 08 月 14 日

设备费用明细表

序号	设备名称	品牌	单位	数量	月分摊 单价/ 元	小计/ 元
1	静音多功能清洁车	施达 JT100	辆	68	34.00	2312.00
2	静音封闭式垃圾收集车	乐柏美	台	2	55.00	110.00
3	静音平板推行车	万旌辉	台	1	2.00	2.00
4	全自动电瓶洗地机	美国坦能	辆	1	1250.00	1250.00
5	手推式高速抛光机	美国坦能	台	1	667.00	667.00
6	加重型石面处理机	美国坦能	台	1	119.00	119.00
7	吸水吸尘机	美国坦能	台	2	58.00	116.00
8	单擦机	美国坦能	台	2	112.00	224.00
9	彩色多功能打印机	HP	台	1	222.00	222.00
10	电脑	DELL	台	1	230.00	230.00
每月投入设备损耗费用总计						5252.00

注：1-3 项设备按 2 年分摊、4-8 项设备按 5 年分摊、9-10 项设备按 3 年分
摊。

投标人名称（签章）：南京天溯自动化控制系统有限公司

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

日期：2018 年 08 月 14 日

清洁耗材费用明细表

序号	物料名称	品牌/主要用途及分类	单位	数量	单价 / 元	小计/元
1.	全能清洁剂	可卡	4 加仑*1	3	88.00	264.00
2.	洁厕剂	可卡	4 加仑*1	15	92.00	1380.00
3.	玻璃清洁剂	可卡	4 加仑*1	1	200.00	200.00
4.	不锈钢光亮剂	美国庄臣	4 加仑*2	1	288.00	288.00
5.	洗洁精	国产	瓶	70	6.00	420.00
6.	洗衣粉	国产	袋	70	5.00	350.00
7.	消佳净	茂康	斤	70	15.00	1050.00
8.	尘推连杆	白云	根	70	1.00	70.00
9.	备用尘推套	白云	个	70	4.00	280.00
10.	马桶刷	乐柏美	个	70	0.66	46.20
11.	扫把	乐柏美	把	70	0.60	42.00
12.	垃圾铲	乐柏美	个	70	0.60	42.00
13.	棉拖把	白云	把	70	3.33	233.10
14.	大容量地拖桶	施达 JT MBD25 (B)	个	70	14.73	1031.10
15.	水管	国产	米	250	0.50	125.00
16.	胶扁拖	白云	把	70	3.33	233.10
17.	喷壶	施达 TB02	个	70	0.50	35.00
18.	水桶	超宝	个	70	1.58	110.60
19.	电源线盘	公牛	圈	2	15.00	30.00
20.	工作梯	3 米加厚铝 合金人字梯	架	1	12.20	12.20

21.	云石铲刀	白云	把	20	1.50	30.00
22.	各类警示牌	施达 FS 1	个	70	0.50	35.00
23.	毛巾	康多多	条	900	2.30	2070.00
24.	脚踏开盖式垃圾桶	国产	个	250	3.00	750.00
25.	大号生活垃圾袋（黑）	国产	件	2000	0.70	1400.00
26.	小号生活垃圾袋（黑）	国产	件	20000	0.10	2000.00
27.	医用垃圾袋（黄）	国产	件	1000	0.30	300.00
28.	放射性垃圾袋（红）	国产	件	500	0.40	200.00
29.	胶手套	国产	双	30	3.60	108.00
30.	火钳	国产	把	70	1.00	70.00
31.	除垢剂	可卡 1GAL	4 瓶/箱	1	264.00	264.00
32.	光洁地拖牵尘剂	美国庄臣	4 桶/箱	1	150.00	150.00
33.	起蜡水	美国庄臣	4 桶/箱	2	390.00	780.00
34.	超强封地剂	美国庄臣	4 桶/箱	2	230.00	460.00
35.	地坪保养喷蜡	美国庄臣	4 桶/箱	2	360.00	720.00
36.	特级耐用面蜡	美国庄臣	4 瓶/箱	3	300.00	900.00
37.	空气清新剂-除异味	美国庄臣	箱	2	250.00	500.00

38.	瓷砖清洁剂	美国庄臣	箱	2	250.00	500.00
39.	台刷	乐柏美	把	70	0.40	28.00
40.	恭桶刷	乐柏美	把	70	0.66	46.20
41.	恭桶刷拖架	乐柏美	个	70	0.50	35.00
42.	湿拖把手柄	施达 CTH Q83	个	70	0.62	43.40
43.	除尘拖把框架 (小)	白云	个	70	0.625	43.75
44.	除尘拖把框架 (大)	白云	个	70	0.80	56.00
45.	百洁布	CT	条	100	1.00	100.00
46.	地刷	白云	把	70	3.23	226.10
47.	打蜡系列工具		套	10	10.00	100.00
48.	打蜡拖布	白云	条	20	4.16	83.20
49.	17 英寸红色保 养清洁垫	白云	条	20	4.86	97.20
50.	17 英寸黑色起 蜡垫	白云	块	20	5.16	103.20
51.	17 英寸白色清 洁垫(洗地机 用)	白云	块	20	5.00	100.00
52.	20 英寸白色高 速抛光垫	白云	块	20	11.90	238.00
53.	17 英寸棕色结	白云	块	20	10.80	216.00

	晶磨光垫					
54.	17 英寸灰色结晶抛光垫	白云	块	20	10.80	216.00
55.	清洁物料用具提篮	施达 CB01	个	70	1.16	81.20
56.	安全围裙	国产	条	20	1.60	32.00
57.	高尘扫手柄	施达 DS 501	个	20	7.80	156.00
58.	高尘扫手套	施达 DS 501	副	20	1.60	32.00
59.	不锈钢玻璃刮固定式手柄	白云	个	20	1.20	24.00
60.	不锈钢玻璃刮条	白云	个	20	0.80	16.00
61.	胶条	国产	个	20	0.60	12.00
62.	玻璃铲刀	施达 CWS 035	把	70	4.20	294.00
63.	三节伸缩杆	白云	个	5	2.30	11.5.00
每月投入保洁耗材费用总计						19870.05

备注：每层 3-5 个垃圾桶。

投标人名称（签章）：南京天溯自动化控制系统有限公司

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

日期：2018 年 08 月 14 日

其他费用

序号	分项名称	数量	单价 (元)	合计	说明
1	员工节日福利	71	200	14200	全年节假日费用

投标人名称（签章）：南京天溯自动化控制系统有限公司

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

日期：2018年08月14日